RESENHA DO CONTRATO 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - 

MA. A C DE J SILVA JR & CIA LTDA. OBJETO DO 

CONTRATO: Contratação de empresa para fornecer 

material de consumo para o setor de limpeza pública 

do município de Bequimão - MA. VALOR: R$ 

220.397,97 (Duzentos e vinte mil, trezentos e noventa 

e sete e noventa e sete centavos). DATA DA 

ASSINATURA: 11 de abril de 2023. BASE LEGAL: Lei 

Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e 

Pregão Presencial nº 001/2023. SECRETARIA  MUN. 

DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO- SEINFRA; 

15.452.0081.2056.0000 MAN.E FUNC.